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peilgebied III
flex -5,25 / -5,40

peilgebied IV
-2,75

peilgebied VI
-4,60

-4,00

-2,75

-2,75-5,04

-2,93

-4,74

Balijade

Katwijkerlaan

Nieuwkoopseweg

MOLENPAD

Heulweg

Ambachtsweg

Thorbeckelaan

Oudlaan

Zijdeweg

Reesloot

Schoutenlaan
Vlielandseweg

Boezemweg

Rommesingel
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Heeft u suggesties voor verbeteringen, opmerkingen of komt u fouten of verouderde informatie tegen, dan stellen wij uw reactie bijzonder op prijs, GIS@hhdelfland.nl.
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Peilenkaart Partiële herziening 
Oude Polder van Pijnacker peilgebied IV

Voldoende Water
1 april 2015
n.v.t.

Lianne van Buuren
Peilenkaart OPP - pg IV1:5.000

Legenda
Peilgebied (peil m +NAP)
Gebied met afwijkend peil
Polderwatergang
@ Peilschaal

' Electrische gemaal( Windmolen
Duiker
Vaste dam

! Stuw
Polderkade
Bebouwing
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